CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00049/2017

 Marcelo Aparecido de Azevedo, vereador da Câmara Municipal de
Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito
Municipal o que segue:

Solicita restauração do parque infantil da praça São Cristóvão solicita

também para colocar um alambrado cercando o referido parque.

JUSTIFICATIVA

A restauração do parque infantil é de grande importância, pois em
nossa cidade temos poucas áreas destinadas a diversão das crianças, com a devida restauração e
cercando o local para evitar que os animais sujem a areia, os pais terão um local apropriado para
levar seus filhos.

Sala das Sessões, 23 de março de 2017.

Marcelo Aparecido de Azevedo
Vereador